

MØTEREFERAT

Pårørendeutvalg

Tilstede:	Karl Erik Sørensen, Avtroppende Leder Jane Beathe Bakken, pårørendekoordinator Marie Grebstad, foreldrerepr. SU BOA Sarah Røstad, foreldrerepr. SU BOA Harrieth Jakobsen, foreldrerepr. fam.forebygging Ole Julius Ringstad, Nestleder
Forfall	Astri Groven, rep pårørendeforeninga sykehjem og heldøgns Gunhild Lien, rep Oppfølgingstjenesten Karen L. R. Aune, enhetsleder sykehjem og heldøgns/konstit.komm.sjef
Tid:	14.02.2023 kl 15.00-17.00
Sted:	Bjugn helsesenter, Universet

Sakliste	Konklusjoner/referat
Ny enhetsleder sykehjem og heldøgns	Presentasjon ny enhetsleder sykehjem og heldøgns omsorg Ørland sykehjem, Ann Karin Stormo. Uvisst ifht dennes rolle inn i pårørendeutvalget
Orientering om forsøk på å etablere et tilbud om fysisk aktivitet for barn med nedsatt funksjonsevne	Konklusjon: Henvendelse til Leder i pårørendeutvalget i håp om å få Ørland turnforening til å imøtekomme også gruppen barn med særskilte behov. Det ønskes også et tilbud til denne gruppe, i regi av Ørland turnforening. Leder av autismeforeninga lokalt har også vært engsjert i saken. U.t har sendt en forespørsel til leder Andreas Meyer i Ørland turnforening ifht muligheter her, når nye halltider skal fordeles innen April. Utfordringen er at trenere ofte er foreldrestyrt og hva kan pålegges disse(?). Barnefysiotjenesten ønsker å se på oppstart barnegrupper for denne målgruppen, i samhandling med skolene, så noe positivt kommer ut av henvendelsen uansett.
Orientering, deltakelse i arbeidsutvalg angående BPA	v/ Karl Erik. Ser på ulike tilbydere kontra kommunale tjenester. Kommunestyret 25.05.23 Sjekke ut med andre kommuner. Nytt møte I arbeidsgruppa 06.03. Ole Julius repr Pårørendeutvalget her I videre prosess, da Leder Karl Erik har gått ut av pårørendeutvalget



<p>Status, sertifiserte avdelinger som Livsgledepsykehjem i Ørland</p>	<p>v/ Karl Erik. Avdelingene Indigo, Dr. Sauers vei 18 – 22 og Dr. Sauers vei 24 er sertifiserte. Kortidsavdeling er i prosess med forventet sertifisering i 2024, og Hjemmesykepleien har forventet oppstart ila 2023. Pilotprosjekt på kortidsavdelingen v/Brekstad. Er det mulig på en kortidsavd mtp korte liggedøgn?</p> <p>Tanken er at hele Helse og familie skal sertifiseres med tiden.</p> <p>Tanken beror på livskartlegging og livsgledeprinsipper for den enkelte beboer/bruker</p> <p>Målfrid deltar på Kick off på vegne av pårørendeutvalget onsdag 15.02.23kl 10-13</p>
<p>Barnekoordinatorstilling i Ørland kommune</p>	<p>Lovpålagt oppgave fra August 2022, jmf. vedlagt veileder for kommuner Statlig overføring av midler ifht antall innbyggere. Ca 10 000 tilsvarer midler for ca 50 %</p> <p>Enhetsleder Forvaltning v/Erna H.Dahl Tyskø og u.t ønsket innspill fra foreldregruppene til barn med særskilte behov og deltok i et foreldretreff;</p> <p>Fleksibilitet dag/kveld?</p> <p>Forbeholdt nye familier?</p> <p>Størst behov; 1 kontaktperson inn mot tjenestene-Formes etter tjenestebehovet</p> <p>Utlysningstekst under utarbeiding</p>
<p>“Kaffepraten”- i regi av Saniteten Midt Norge</p>	<p>Driftes av Eva Grøntvedt som også driver utekontor på Brekstad 1 gang pr måned på avdeling Fam.og forebygging-psykisk helse og rus. Har vært forsøkt lignende tilbud i regi av Saniteten andre steder. Et gruppetilbud for pårørende til rusavhengige og psykisk syke. 1 fredag i mnd.</p> <p>Samarbeid med u.t og avd.leder fam.forebygging</p>
<p>Valg, leder og nestleder for 1 år.</p>	<p>Karl Erik Sørensen takker for seg etter snart 3 år i pårørendeutvalget og har vært med helt fra oppstarten. På vegne av pårørendeutvalget takker man for hans engasjement for alle pårørende.</p> <p>Ingen meldte kandidater på forhånd og ingen ønsker å ta ledervervet. Ole Julius Ringstad fortsetter som nestleder i 1 år til(?).</p> <p>U.t tar rollen inntil ny leder er på plass. Skal være nytt valg i pårørendeforeninga på sykehjem og heldøgns omsorg</p>
<p>Evt</p>	<p>Boligsosial plan 2024-2034-høringsutkast- innspill sendes til u.t innen 22.03, så sendes en evt felles uttalelse fra pårørendeutvalget. Leder har allerede kommet med innspill, da regnefeil var oppdaget.</p>
	<p>Dialogkafè evaluering. Konkluderer med at det er mest hensiktsmessig å arrangere avdelingsvis med tilpasset tema for målgruppa. Det registreres at det opprettes sosiale arena på flere områder; Kaffepraten,</p>



	temakafe med pårørendeforeninger, seniorkaffe i regi av frivilligheten og strikkekafè
Ref.	Jane Beathe Bakken, pårørendekoordinator
Neste møte	<i>Torsdag 26.05.23 kl 15.00-17.00 Kløverstua, Brekstad</i>

